
 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

via Ezio 32, 04100 Latina  -  c.f.: 91015440596  -  tel.: 0773 664173  -  fax 0773 661678  -  www.conslatina.it 

 
 
 
 
 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
LATINA 

   
 Ai Proff. G. Borrelli,  

G. De Luca,  
C. Onorati 

 
Albo on line 

 
 
 

Oggetto: nomina componenti della commissione per la procedura idoneativa interna 
per soli titoli per la trasformazione delle cattedre di seconda fascia in prima fascia 
(art. 2, commi 2 e 3, DM n. 565 del 29 aprile 2021), come da avviso prot. n.2788 del 
14 giugno 2021. 
 

IL DIRETTORE 
 

 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 565 del 29 aprile 2021; 
 
RITENUTO di provvedere, come da facoltà prevista dall’articolo 1, comma 654, della 
legge n. 205 del 2017, alla trasformazione di tutte le cattedre di seconda fascia in cat-
tedre di prima fascia; 
 
VISTA l’individuazione della Commissione da parte del Consiglio Accademico nella 
seduta del 27 maggio 2021 
 
 

DECRETA 
 

Sono nominati quali componenti della commissione per la procedura idoneativa in-
terna per soli titoli per la trasformazione delle cattedre di seconda fascia in prima fascia 
(art. 2, commi 2 e 3, DM n. 565 del 29 aprile 2021), come da avviso prot. n.2788 del 14 
giugno 2021 i Professori: 
 
GIOVANNI BORRELLI (Direttore) 
GIULIO DE LUCA 
CHIARASTELLA ONORATI 
 

Il Direttore 
Prof. G. Borrelli 

         

Prot. n. 0003011 anno 2021 del 18/06/2021


		2021-06-18T14:57:43+0200
	GIOVANNI BORRELLI




